PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVOSIMPLIFICADO - EDITAL Nº 07/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de
Classificação Final do Processo Seletivo SimplificadoNº 07/2021, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE
1 MARIA DE FATIMA CARDOSO 27177 720 10/09/1974 300
2 CILENE CALDAS MALAQUIAS 27367 485 12/08/1989 45
3 ELAINE LOPES FONSECA 27414 460 24/11/1980 80
4 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 27178 430 01/05/1972 190
5 DIVA ALJONAS 27255 345 23/07/1969 265
6 MARIA JOSE DOS SANTOS GAMA GONSAGA 27314 290 20/08/1979 210
7 TATIANE EUGÊNIO DE SOUZA PIRES 27076 230 03/01/1985 10
8 JUACY AP. CORDEIRO FERNANDES 27376 230 20/08/1967 130
9 FABIANA CARLA DA SILVA 27089 220 05/05/1980 140

10 SANDRA PATRICIA LAURINDO DA SILVA 27391 210 09/03/1976 150
11 ELISANGELA CRISTINA ESCOBAR DO NASCIMENTO 27245 210 20/06/1974 210
12 PATRÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 27120 180 12/11/1977 160
13 EDICLEIDE SOUZA COSTA SANTOS 27346 140 31/08/1978 100
14 MARIA JOANA DOS SANTOS 27057 130 02/08/1981 10
15 RAFAELA NUNES DE SOUZA 27100 100 08/05/1992 -
16 MARIANA APARECIDA GOMES DA SOUSA SANTOS 27142 100 25/12/1984 80
17 ANTONIA F SILVA 27292 100 18/07/1976 -
18 WANESSA SANTOS ELOY 27412 95 14/12/1984 75
19 NADJA SANTOS ELOY ALVES 27369 95 10/09/1980 75
20 SEBASTIANA DE SOUSA SANTOS 27389 80 20/01/1976 -
21 VANESSA MARTINS DA SILVA 27356 75 19/06/1980 60
22 NATIARA ROBERTA MACHADO CASTILHO 27048 70 06/04/1998 10
23 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 27393 70 15/01/1968 50
24 LARYSA GOMES DA SILVA 27332 60 28/01/1999 -
25 DAIANE DINIZ DE SOUZA 27011 60 18/03/1984 20
26 CÉLIA APARECIDA VIEIRA NAVES 27184 60 01/11/1971 20
27 LUCIANA WALDEREZ DE SOUSA MAGALHÃES 27143 50 04/07/1985 50
28 ROSÂNGELA DOS SANTOS 27405 50 12/07/1977 30
29 KELLY CRISTINA DA SILVA MIRANDA 27014 40 09/04/1984 20
30 ELISANGELA TENORIO LOPES 27404 40 11/11/1979 -
31 CAROLINE DE SOUSA OLIVEIRA GOMES 27034 35 25/10/1996 20
32 LILIAN SANTOS PORTO 27145 35 07/10/1995 15
33 SUELLEN TABATA SOARES DE PAULO 27365 20 15/11/1991 20
34 FRANCIELE LEITE DE OLIVEIRA 27039 20 26/12/1990 -
35 JOÃO PAULO RIBEIRO ROZATO TAVARES 27313 20 23/06/1984 20
36 JOSETE DA SILVA FERREIRA 27138 20 03/10/1981 -
37 SULEMI EFIGENIA FIDELIZ 27037 20 21/12/1978 20
38 MARCIA CRISTINA MARTINS VIEIRA 27303 20 27/04/1976 -
39 DERINEIDE ALVES REZENDE 27362 10 13/07/1995 10
40 CHISLAINE DO AMARAL MAGALHAES 27055 - 21/05/2021 -
41 MARINA DO AMARAL DANTAS DA SILVA 27272 - 01/01/2020 -
42 ELIZABETH RAMALHO DE OLIVEIRA 27211 - 13/01/2017 -
43 RAFAELA LEOCADIO RANGEL 27360 - 18/11/2002 -
44 STEFANY DE JESUS LOPES MENDES 27126 - 11/03/2002 -
45 GABRIELA LEMES ANDRÉ PINTO 27407 - 12/03/2001 -
46 KALINE DA SILVA FARIAS COSTA 27284 - 24/02/2001 -
47 LETÍCIA OLIVEIRA FIGUEIRA SILVA 27036 - 01/01/2001 -
48 JHORDAN LEANDRO DA SILVA 27127 - 07/11/2000 -
49 THALITA SALLES DA COSTA 27156 - 16/07/2000 -
50 AMANDA CRISTINA DA SILVA 27218 - 23/05/2000 -
51 HELOIZA GABRIELY FIDELIS 27286 - 03/04/2000 -
52 RAISSA POLYANA DOS SANTOS DIAS 27420 - 25/02/2000 -
53 FERNANDA GOMES DOS SANTOS 27067 - 12/11/1999 -
54 LETICIA SILVA DOS SANTOS 27220 - 20/09/1999 -
55 LAYS VITÓRIA SOUZA SANTOS 27234 - 12/08/1999 -
56 ALINE DE SOUSA LACERDA 27423 - 05/08/1999 -
57 NICOLY ALVES MONTE COSTA 27065 - 18/06/1999 -
58 MARGARIDA TATIELE SOUSA DA SILVA 27077 - 08/05/1999 -
59 BARBARA BERNARDES DE OLIVEIRA 27361 - 23/04/1999 -
60 ELIZABETH SOUSA CUNHA 27038 - 08/04/1999 -

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVOSIMPLIFICADO - EDITAL Nº 07/2021

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE
61 LAIS LOPES SALVIANO 27382 - 01/03/1999 -
62 KEREN RODRIGUES CRAVO 27175 - 25/02/1999 -
63 ELIEN ERMITA DOS SANTOS 27384 - 06/11/1998 -
64 LUMA CRISTINA SANTOS DA ROCHA 27154 - 17/07/1998 -
65 JOSE GABRIEL TORQUATO CARDOSO 27209 - 27/12/1997 -
66 LUANE SOARES DURAES 27239 - 22/11/1997 -
67 MARIANA CAROLINA DA SILVA ALMEIDA 27276 - 27/07/1997 -
68 EVELYN REZENDE DA SILVA 27007 - 29/01/1997 -
69 AMANDA ALVES DE OLIVEIRA 27216 - 12/08/1996 -
70 LAURICE DE ALMEIDA SOUZA 27162 - 08/01/1996 -
71 VIVIANE OLINDA DE SOUZA 27350 - 05/01/1996 -
72 MARIA JULIANA PEREIRA BARBOSA 27103 - 25/10/1995 -
73 ARIANA TEIXEIRA DIAS 27219 - 08/05/1995 -
74 MICHELLE FERREIRA DO NASCIMENTO 27278 - 28/04/1995 -
75 KARINA GAGINI LASALA 27187 - 30/03/1995 -
76 NATALIA BARRETO DOS SANTOS 27270 - 30/01/1994 -
77 MARIANE CRISTINA PAIVA RAMOS 27336 - 22/01/1994 -
78 VIVIANI CARDOSO DOS SANTOS 27247 - 08/12/1993 -
79 MARIA DA CONCEIÇÃO DA COSTA SILVA 27300 - 14/08/1993 -
80 THAÍS PEREIRA BATISTA DA SILVA 27088 - 09/05/1993 -
81 CRISLAINE ARAÚJO LOBATO BORGES 27373 - 06/05/1993 -
82 JÉSSICA ALMEIDA MOURA 27139 - 20/02/1993 -
83 ANA CARLA DE JESUS FRANCA CABRAL 27080 - 10/12/1992 -
84 MÁRCIA EVANGELISTA DE JESUS 27375 - 30/08/1991 -
85 MARIANE SAMPAIO MACEDO DE SOUZA 27072 - 03/01/1991 -
86 JESSICA MARIANO SILVA 27043 - 09/10/1990 -
87 BRENDA DE SOUZA FERNANDES SANTANA 27235 - 09/04/1990 -
88 ANTONIA VANIZIA MIGUEL GOMES 27243 - 10/03/1990 -
89 SOLANGE RIBEIRO CASTILHO 27212 - 22/11/1989 -
90 AIALA SOUZA ARAUJO 27285 - 27/10/1989 -
91 ELIZÂNGELA DANTAS DA SILVA 27170 - 13/06/1989 -
92 CLÁUDIA SILVA DOS SANTOS CUNHA 27231 - 21/04/1989 -
93 ALINE FÁTIMA CARDOSO DA PAZ 27205 - 11/07/1988 -
94 JAQUELINE DE OLIVEIRA FERREIRA 27318 - 14/04/1988 -
95 PRISCILA CRISTINA DE LIMA SILVA 27277 - 30/03/1988 -
96 QUEICE GONÇALVES DE OLIVEIRA 27097 - 25/02/1988 -
97 JIRLENE ALVES DOS SANTOS LIMA 27306 - 10/11/1987 -
98 ERICKA CRISTINE MONIZ RODRIGUES 27287 - 09/06/1987 -
99 FERNANDA LINO MACENA 27061 - 25/03/1987 -
100 MARIA DASDORES PEREIRA LIMA 27155 - 13/03/1987 -
101 VALÉRIA DE FÁTIMA RODRIGUES 27273 - 18/11/1986 -
102 LAIS HELENA DOS SANTOS 27251 - 05/11/1986 -
103 ALINE RODRIGUES LEITE 27203 - 22/04/1986 -
104 FABIANA SOUZA MARQUES DA SILVA 27210 - 15/04/1986 -
105 MARCICLEIDE SILVA MALAQUIAS FERNANDES 27016 - 22/02/1986 -
106 MÁRCIA NUNES DE OLIVEIRA 27084 - 22/11/1985 -
107 MARCIA DO NASCIMENTO FERREIRA 27240 - 10/11/1985 -
108 MICHELLE OLIVEIRA SANTOS CRUZ 27302 - 22/10/1985 -
109 ARTHUR LUIZ DA SILVA 27364 - 23/09/1985 -
110 GILVANA ALVES PEREIRA 27305 - 22/06/1985 -
111 MARAISA DA SILVA MARQUES DE OLIVEIRA 27033 - 11/05/1985 -
112 HIELY RAFAEL ALCANTARA DIAS DE OLIVEIRA 27215 - 28/01/1985 -
113 IVONETE MARQUES DOS SANTOS GOUVEIA 27256 - 19/01/1985 -
114 DAIANENASCIMENTO DOS SANTOS JULIA 27372 - 22/10/1984 -
115 REGINA PEREIRA CHAVES 27296 - 03/10/1984 -
116 MARAÍSA CRISTINA DOMINGUES SILVA 27042 - 25/04/1984 -
117 FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 27023 - 07/04/1984 -
118 ELIZETE DOS SANTOS RESENDE 27040 - 17/01/1984 -
119 KELLY CRISTINA RIBEIRO DO PRADO 27348 - 10/01/1984 -
120 GISELLY LIMA DE JESUS 27193 - 20/12/1983 -
121 JOÃO HENRIQUE FARIA PEREIRA 27008 - 27/11/1983 -
122 JOSIMEIRA RODRIGUES NUNES 27112 - 25/10/1983 -
123 JULIANA TOSSI JACOB MIGUEL 27132 - 18/10/1983 -
124 ROSANGELA ALVES MARTINS SANTANA 27293 - 02/10/1983 -
125 ELISANGELA NERIO RIBEIRO 27194 - 22/04/1983 -
126 ANA LÚCIA DE SOUZA LINHARES 27357 - 21/03/1983 -

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVOSIMPLIFICADO - EDITAL Nº 07/2021

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE
127 CLEUZIMAR DAS VIRGENS OLIVEIRA 27242 - 06/02/1983 -
128 REGILDA LOPES DE OLIVEIRA SILVA 27378 - 06/02/1983 -
129 GISELE ARENA TRINDADE 27204 - 01/01/1983 -
130 ELIANE MOREIRA DOS SANTOS 27207 - 17/09/1982 -
131 SHEILA DE FATIMA LEITE 27062 - 10/05/1982 -
132 PALOMA DA SILVA 27229 - 27/04/1982 -
133 LUCIMARA APARECIDA BRAGA PEZAREZI DE BRITO 27198 - 15/04/1982 -
134 MARISA DA SILVA BALEEIRO DE JESUS 27133 - 04/03/1982 -
135 ANDREZA DA COSTA RODRIGUES 27093 - 22/02/1982 -
136 SIMONE MARIA BATISTA DA SILVA 27331 - 21/12/1981 -
137 ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA ARAÚJO 27321 - 12/12/1981 -
138 NATASHA LAZARINE DOS SANTOS SALGADO 27087 - 07/12/1981 -
139 ANA RITA FERRIRA CARDOSO 27233 - 11/10/1981 -
140 BARBARA FERNANDA ALVES DE ASIS 27294 - 14/08/1981 -
141 SELMA DE LIMA GONCALVES 27409 - 11/06/1981 -
142 TÂNIA APARECIDA DA SILVA 27006 - 14/05/1981 -
143 ANA MARIA FEITOSA 27094 - 08/04/1981 -
144 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 27238 - 22/12/1980 -
145 CATIA CILENE HECKMANN DE SOUZA 27299 - 08/08/1980 -
146 VIVIANE ESTELITA DA SILVA 27075 - 25/07/1980 -
147 ELIANE CRUZ DA COSTA BRITO 27202 - 03/05/1980 -
148 PRISCILA FARIA TAVARES SANTOS 27070 - 07/04/1980 -
149 GABRIEL FRANCISCO VILELA 27328 - 03/04/1980 -
150 ROSÂNGELA MARIA DA SILVA 27341 - 03/02/1980 -
151 MARIA DE FÁTIMA COELHO 27252 - 10/12/1979 -
152 ELISANGELA RODRIGUES 27397 - 16/11/1979 -
153 NEILMA RIBEIRO JESUS DE SOUZA 27374 - 18/09/1979 -
154 MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 27352 - 22/08/1979 -
155 ELAINE RAMOS RODRIGUES 27399 - 10/06/1979 -
156 ANGELA REGINA MOREIRA 27371 - 07/03/1979 -
157 CHRISTIANE BATISTA DE ALMEIDA PINHEIRO 27183 - 22/12/1978 -
158 REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA 27342 - 21/07/1978 -
159 MAIRA CRISTINA BOTELHO PEREIRA 27073 - 10/06/1978 -
160 SANDRA BASTOS GONZAGA MESSIAS 27354 - 27/04/1978 -
161 GERLIANE MARIA ALVES DA SILVA 27095 - 28/03/1978 -
162 LUCIENE DE OLIVEIRA FERREIRA 27322 - 19/02/1978 -
163 ROSALVA MOREIRA CARVALHO 27071 - 10/12/1977 -
164 ELAINE DIAS SILVEIRA 27214 - 10/10/1977 -
165 JAMARES SILVA DE OLIVEIRA 27258 - 02/07/1977 -
166 MARLENE SILVA SOUSA 27349 - 20/05/1977 -
167 LUCIANA APARECIDA CARDOSO TSAKOS 27196 - 16/04/1977 -
168 CLAUDIA RODRIGUES 27059 - 15/04/1977 -
169 PATRICIA DE PAULA CARNEIRO CORREIA 27116 - 23/03/1977 -
170 IRENE DOS SANTOS SILVA 27064 - 30/08/1975 -
171 APARECIDA ANTONIA DA CONCEICAO 27157 - 02/07/1975 -
172 JONAS SOARES 27108 - 02/05/1975 -
173 ENELITA SOARES DOS SANTOS 27164 - 05/02/1975 -
174 SHIRLEY ALVES CASTANEDA 27047 - 27/11/1974 -
175 KATIA CILENE VIEIRA DIAS DA SILVA 27269 - 27/06/1974 -
176 ROSANGELA SANTOS DOS SANTOS 27418 - 20/03/1974 -
177 ROSINEIDE APARECIDA INÁCIO BATISTA DE SOUZA 27074 - 14/02/1974 -
178 JUREMA GUERREIRO DAS VIRGENS 27351 - 04/01/1974 -
179 MARCELA PETRONILHA DE SOUZA 27410 - 05/11/1973 -
180 ANDREA ELIAS PEREIRA 27030 - 04/11/1973 -
181 MARCIA CRISTINA SOUZA OLIVEIRA 27099 - 04/10/1973 -
182 MARIZA DE OLIVEIRA FERRARO 27224 - 19/09/1973 -
183 JANAINA ADAO ROSA 27140 - 14/08/1973 -
184 MARIA DE CÁTIA DA SILVA SOUZA 27347 - 02/04/1973 -
185 LUCIA VIEIRA DA SILVA 27213 - 14/09/1972 -
186 PATRICIA LIMA ARAUJO 27160 - 19/04/1972 -
187 ROSANGELA VIEIRA DE ARAUJO SANTOS 27168 - 13/04/1972 -
188 MARIA LUCIA DOS SANTOS SILVA 27402 - 08/01/1972 -
189 NATALINO ALEXANDER BASSO 27383 - 23/12/1971 -
190 SERGIO ANTONIO DA SILVA 27390 - 11/11/1971 -
191 JOSIANE DA SILVA SERRA 27290 - 27/10/1971 -
192 IVANETE ASSIS DO NASCIMENTO JERÔNIMO 27226 - 23/09/1971 -

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVOSIMPLIFICADO - EDITAL Nº 07/2021

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE
193 SIMONE CARVALHO TAVARES SABINO 27411 - 05/07/1971 -
194 RITA DE CASSIA DE SOUZA AUGUSTO 27151 - 11/06/1971 -
195 LUCIMAR A.GODOY 27309 - 01/02/1971 -
196 ELIZABETE DA SILVA 27022 - 26/11/1970 -
197 ROSELENE PEREIRA DE SOUZA 27079 - 10/10/1970 -
198 SIMONE APARECIDA ALMEIDA 27403 - 16/04/1970 -
199 MARIA DA PENHA DA SILVA ROCHA 27406 - 05/01/1970 -
200 ESTELA MARIA ROSA 27415 - 29/09/1969 -
201 ROSE BRAZ CRUZ 27282 - 26/03/1969 -
202 ELÂNEA DE CÁTIA ALMEIDA SOUSA 27060 - 04/03/1969 -
203 SUELI MARIA DA SILVA 27291 - 18/08/1968 -
204 MARIA JOSÉ LIRA LEITE 27295 - 19/06/1968 -
205 ANDREA TELLO FONSECA CASSIMIRO 27345 - 15/06/1968 -
206 ELENA MOTA GOMES 27421 - 28/03/1968 -
207 MATILDE CHAGAS DE SOUZA 27261 - 29/01/1968 -
208 CRISTINA ADRIANA TEIXEIRA 27333 - 18/07/1967 -
209 RAIMUNDA TOMAS DE AQUINO LISBOA 27101 - 19/06/1967 -
210 PATRICIA CARLA GARBE 27323 - 05/08/1966 -
211 ELIANA NERI DE SOUSA 27096 - 03/07/1966 -
212 MARIA NEUSA VICENTE 27422 - 26/05/1966 -
213 VERA LUCIA DO CARMO COSTA 27370 - 26/10/1965 -
214 LUZIA SEVERO ALVES 27254 - 01/09/1965 -
215 MARIA APARECIDA SANTOS DE ARAUJO 27385 - 02/08/1965 -
216 EDNEIA COUTINHO 27018 - 17/04/1965 -
217 IVANILDE FRANCO DOS SANTOS 27166 - 04/10/1964 -
218 MARIA DO CARMO RIBEIRO DOS SANTOS 27334 - 04/02/1964 -
219 SONIA APARECIDA DE FREITAS 27386 - 14/05/1963 -
220 MARIA EDILEUZA DA COSTA FERREIRA 27128 - 12/05/1962 -
221 MARIA DE FÁTIMA BEZERRA NECER 27311 - 25/11/1961 -
222 CELIA REGINA BECCARI DA FRANÇA 27394 - 04/11/1960 -
223 SUELETE FÁTIMA CANTACINI 27319 - 06/07/1955 -

PONTUAÇÃO = Pontos obtidos com a documentação apresentada / DN = Data de Nascimento / TE= Pontos obtidos com TEMPO DE
EXPERIÊNCIA.

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA.

Carapicuíba, 30 de julho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral